
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   
від 08.06.2021 № 426

м. Бровари

Про виключення житлової площі із 
числа «службова» та видачу ордерів 
на жилі приміщення, про 
виключення житлової площі із фонду 
для тимчасового проживання та 
видачу ордера на жиле приміщення в 
гуртожитку, про внесення змін до 
рішень виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської 
області від 08.02.2011 № 75, від 
19.04.2016 № 245 та від 18.08.2020          
№ 618

Розглянувши витяг з протоколу № 03 засідання наглядової ради з питань 
розподілу і утримання житла у гуртожитках та використання гуртожитків і 
прибудинкових територій Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 25.05.2021, звернення голови Служби безпеки України                           
(вх. № 3032/2-15 від 01.06.2021), звернення директора КНП «Броварська 
багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської районної ради та Броварської 
міської ради  Київської області (вх. № 3095/2-11 від 03.06.2021), керуючись 
Житловим кодексом України, Законом України «Про забезпечення реалізації 
житлових прав мешканців гуртожитків», Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 
приміщень в Українській РСР», Постановою Ради Міністрів Української РСР від 
4 лютого 1988 року № 37 «Про службові житлові приміщення», Постановою 
Кабінету Міністрів України від 31 березня 2004 року № 422 «Про затвердження  
Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання та Порядку 
надання і користування житловими приміщеннями з фондів житла для 
тимчасового проживання», підпунктами 1, 2 пункту «а», підпунктами 5, 8 пункту 
«б» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Виключити житлову площу з числа «службова» та видати ордера на жилі 
приміщення:
      1.1. за Службою безпеки України:



2
       в буд. № 90-а по вул. Ярослава Мудрого (Кірова) в м. Бровари 
Броварського району Київської області:
       Волкову Віталію Миколайовичу, кв. 28, окрему, 3-кімнатну, ж/пл. – 42,1 м2, 
склад сім’ї – 4 чол. 
       1.2. за комунальним некомерційним підприємством «Броварська 
багатопрофільна клінічна лікарня Броварської районної ради та Броварської 
міської ради Київської області:
       в буд. № 18 по вул. Соборній в м. Бровари Броварського району Київської 
області:
       Ткачу Анатолію Васильовичу, кв. 176, окрему, 3-кімнатну, ж/пл. – 51,2 м2, 
склад сім’ї – 4 чол. Видати зі зняттям з квартобліку.  

2. Виключити житлову площу із фонду для тимчасового проживання та видати 
ордер на жиле приміщення: 
       в гуртожитку по вул. Героїв УПА, 11 в м. Бровари Броварського району 
Київської області:
       Капущенку Дмитру Олександровичу, кімната № 42, склад сім’ї – 1 чол.

3. Відмовити у видачі ордера на жиле приміщення в гуртожитку по                               
вул. Київській, 298-а: 
       в зв’язку з реалізацією права на житло та не проживанням в гуртожитку 
протягом тривалого часу:
       Чернишову Володимиру Леонідовичу, склад сім’ї – 3 чол., – на кімнату                  
№ 266.  На підставі договору дарування ВКА № 938034 р.№ 2976  від 26.10.2007 
та дублікату договору дарування ВЕО № 737649  р.№ 1-1166 від 25.05.2007 мають 
житловий будинок № 18 по вул. Некрасова в м. Нікополь Дніпропетровської 
області, ж/пл. – 25,4 м2. 

4. Визнати таким, що втратив чинність пункт 2 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 19.04.2016 № 245 «Про видачу 
ордерів на заселення житлової площі в гуртожитках, про внесення змін до 
рішення виконкому від 08.10.2013 № 502».

5. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 08.02.2011 № 75 «Про видачу 
ордерів на заселення житлової площі, про внесення змін до рішення виконкому 
від 22.06.2010 № 315».

6. Визнати таким, що втратив чинність підпункт 1.2 пункту 1 рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 18.08.2020 
№ 618 «Про включення житлової площі в число «службова», про виключення 
житлової площі із числа «службова та видачу ордера на жиле приміщення, про 
внесення змін до рішень виконкому від 04.02.2020 № 95 та від 28.07.2020 № 549».

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова   Ігор САПОЖКО


